
De Coen Glenn

De Jamblinne Gauthier

Faes Niels

Buyl Jeroen

8117

0217

0215

8033

T.C. PLAYERS

ARENAL MECH

ANTWERP PAD

DROPSHOT BE

2219777

2227560

0586710

0775437

A1

C1

D1

C2

1

De Voster Mick

Boeyckens Mathieu

Geerkens Sander

Hendrickx Matthias

7056

7134

7074

0107

T.C.DE WEHZE

YCFIVE SPORT

WOTEN

PADELCLUB TE

0244155

0832687

0881825

2235598

B2

D2

A2

B1 2

597

3885

1431

7297

4245

NR

4104

732

De Coen Glenn

Geerkens Sander

De Jamblinne Gauthier

Hendrickx Matthias

6/4 - 6/3

7/6 - 7/6

Forfait (niet gewettigd)

6/3 - 6/2

6/2 - 7/5

6/3 - 4/6 - 10/4

1/
Club : 7134 YCFIVE SPORTS COMPLEX  Wedstrijdleider : 2275514 Pascia Gaetano
Tornooi : 202271342 YC5 van 27/06/2022 tot 03/07/2022

Reeks : PADEL HEREN 5 van P200 tot P300
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

De Jamblinne Gauthier

7/6 - 6/1

De Dobbeleer Dieter

De Weerdt Kristof

Janssen Tim

Moens Bart

8117

0217

0107

8033

T.C. PLAYERS

ARENAL MECH

PADELCLUB TE

DROPSHOT BE

0816779

2211270

2258967

0873718

A1

C1

D1

C2

1533

1984

1826

1635

Matyn Timothy

De Mey Thomas

Warlop Marc

Palmans Dylan

7056

7126

7074

0107

T.C.DE WEHZE

PARK 1800

WOTEN

PADELCLUB TE

0735126

0095996

2184083

2235597

B2

D2

A2

B1 2

674

1928

1453

948

De Dobbeleer Dieter

Warlop Marc

De Weerdt Kristof

Palmans Dylan

De Jamblinne Gauthier
De Weerdt Kristof

Geerkens Sander
Warlop Marc

De Weerdt Kristof

1


